Kính gửi: Sở Nội vụ

UBND tỉnh nhận được Đơn khiếu nại của các công dân:

1. Ông Vũ Ngọc Tuấn, cư trú tại thôn Hòa Tín, thị trấn Nhơn Hòa, huyện

Chư Pưh, tỉnh Gia Lai. Nội dung: Không đồng ý với Quyết định số 65/QĐ-UBND

ngày 17/02/2023 của Chủ tịch UBND huyện Chư Pưh về việc giải quyết khiếu nại

của ông Vũ Ngọc Tuấn (lần đầu);

 2. Ông Cao Phong Bình, cư trú tại thôn Kênh Săn, xã Ia Le, huyện Chư

Pưh, tỉnh Gia Lai. Nội dung: Không đồng ý với Quyết định số 64/QĐ-UBND

ngày 17/02/2023 của Chủ tịch UBND huyện Chư Pưh về việc giải quyết khiếu nại

của ông Cao Phong Bình (lần đầu).

Sau khi xem xét, UBND tỉnh giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, xác minh nội dung khiếu nại, tổ chức đối thoại

để làm rõ vụ việc; báo cáo kết quả xác minh và kiến nghị UBND tỉnh giải quyết

khiếu nại đúng quy định, trước ngày 20/03/2023.

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông

báo đến Sở Nội vụ biết, triển khai thực hiện (kèm theo đơn và tài liệu)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đ/c Lịch – PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBND huyện Chư Pưh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, BTCD (S).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thanh Bình

UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-BTCD
Về việc khiếu nại của ông Vũ

Ngọc Tuấn và ông Cao Phong

Bình – Chư Pưh

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Gia Lai, ngày      tháng 03 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Rơ Châm Y Thịnh<thinhrcy.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-03T14:49:20+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Bùi Thanh Bình<binhbt.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:52:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:52:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:53:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!